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روایت زاکانی از  حوادث سال ۸۸
زاکانی در آیین بزرگداشت ششمین سالگرد شهادت سردار حسین همدانی تصریح 
کرد: فرماندهان ما در خط مقدم جبهه و پیش از ما حرکت می کردند و بیانشان این 
بود که بیایید؛ این یعنی خود خطر کرده و در میدان بلا حاضر بودند که در آن میدان، 
شهید سعید )شهید همدانی( درخشیده است و بعد از آن هم در دوران جهاد اکبر 
لحظه ای از مسیر درست خارج نشد و می توان گفت خود به میزانی تبدیل شده بود. 
وی افزود: در جمع فرماندهان در توطئه سال ۸۸ در نامه به رئیس جمهور اسم شهید 
همدانی می درخشد و زمانی که خیلی ها متوجه نبودند، چه اتفاقی در کف تهران در 
حال رخ دادن است، چشمان این فرمانده باز بود و آگاهانه هشدار می داد. در آن فتنه 
خیلی ها دچار تردید شدند، افرادی دچار تردید شدند که در گذشته خود بزرگی 
کرده بودند اما در آن ایام دچار تردید شده بودند. زاکانی بیان کرد: شهید همدانی در 
مرکزیتی که تمامی اتفاقات ضریب بالایی به خود می گیرد مسئولیت فرماندهی سپاه 
محمد رســول الله)ص( را بر عهده داشت و توانستیم فتنه بزرگ سال ۸۸ را پشت 
سر بگذاریم و می توانم بگویم در واقع هشت ماه مجاهدت و حضور در صحنه را 

همراه با بسیجیان و متن مردم داشت.

اخبار ویژه ...

ادعای علی اف در مورد ایران 

دعای باران بخوانیم

»الهام علی اف« رئیس جمهور جمهوری آذربایجان گفت: ارمنستان با کمک ایران 
مواد مخدر به اروپا قاچاق می کرده اســت.  علی اف در ســخنرانی خود در جلسه 
شورای سران کشورهای مستقل مشترک المنافع که در قالب یک ویدئو کنفرانس 
برگزار شــد، ادعا کرد ارمنستان در تبانی با ایران از مناطق اشغالی سابق جمهوری 
آذربایجان )در اشاره به مناطق تحت اشغال جمهوری ارمنستان که در پی آتش بس 
قره باغ آزاد شــد( برای انجام قاچاق مواد مخدر به اروپا به مدت حدود ســی سال 

استفاده می کرد.

نماینده ولی فقیه در استان خوزستان گفت: آب پشت سدهای خوزستان غیر قابل 
بهره برداری است و باید برای بارش باران در نماز جمعه دعای طلب باران بخوانیم. 
حجت الاسلام سید عبدالنبی موسوی فرد در خطبه های نماز جمعه اهواز در مصلای 
مهدیه امام خمینی )ره( این شهر در خصوص خشکسالی بیان کرد: از هفته جاری در 
تمام نمازهای جمعه باید دعای طلب باران بخوانیم و عاجزانه از خداوند طلب باران 
رحمت الهی کنیم چون آب پشت سدهای استان غیر قابل بهره برداری است. وی 
اضافه کرد: در آستانه بارندگی باید به بالازدگی فاضلاب نیز توجه شود و مسئولان 

خود را برای لایروبی آماده کنند.

سرویس سیاسی- کنعانی مقدم به دلیل 
شــکل ساختار سیاســی کشور، نقش 
احزاب را بی اثر دانست و درباره سکوت 
خبــری لاریجانــی و روحانی گفت: 
لاریجانی و روحانی سعی می کنند چراغ 
خاموش حرکت کنند تا این شرایط بعد 

از طوفان بگذرند. 
حســین کنعانی  مقدم تحلیلگر مسائل 
سیاســی، درباره ضرورت شکل گیری 
احزاب فراگیر در سپهر سیاست کشور 
اظهار داشــت: باید به نقش احزاب در 
ســاختار سیاسی و حکمرانی کشور نگاه درستی داشته باشیم؛ در اساس نظام ما 
که نظام ریاستی است و رئیس جمهور با رای مردم انتخاب می شود، قاعدتاً چندان 
احزاب سیاســی اثرگذاری ندارد مگر اینکه در مشارکت مردم هنگام رای گیری 

اثرگذار باشند.
وی ادامه داد:، اما در نظام پارلمانی قاعدتاً نخست وزیر باید توسط نمایندگان مجلس 
انتخاب شــود و بعد اینکه در نظام پارلمانی احزاب هســتند که با استراتژی های 
خودشان در داخل مجلس، عملاً نظام پارلمانی را شکل می دهند. اگر نظام، نظام 
حزبی است قاعدتاً احزاب بزرگ با یکدیگر رقابت می کنند و نظام سیاسی را شکل 
می دهند و اراده و ســاختار سیاســی را شکل می دهند و در ساختار قدرت آن نیز 
حرف اول و آخر را احزاب می زنند مثل بسیاری از کشور هایی که در بلوک شرق 

و غرب به این شکل هستند.
این کنشگر سیاسی اصولگرا با اشاره به نظام ریاستی ایران و با بیان اینکه می گویند 
در نظام ما مجلس در راس امور است، نظام حزبی است، چون احزاب آزاد هستند 
و بعد نظام ولایتی در قانون اساسی مشخص شده است، تصریح کرد: بلاتکلیفی 
در ساختار حکمرانی ما باعث می شود که احزاب نقش اساسی خودشان را نداشته 
باشــند، اما اگر به ســمت تغییر در ساختار نظام و به سمت نظام پارلمانی برویم، 
می توانیم بگوییم که آن موقع احزاب هســتند که موثر خواهند بود و در ساختار 

حاکمیتی نیز اثرگذار هستند.
وی درباره انشعاب و انشقاق در جریان اصولگرایی با قدرت رسیدن آن ها در همه 
ارکان حاکمیتی بیان داشت: یکی از آفت های جریان های سیاسی کشور ما این است 
که ساختار حزبی ندارند و بیشتر شبیه باشگاه های سیاسی هستند و با محوریت پدر 
خوانده ها فعالیت می کنند. زمانی که در مقابل رقیب یا دشمن قرار می گیرند اتحاد 
خودشــان را حفظ می کنند، اما وقتی که رقیب را کنار می گذارد و دشمن فرضی 
دیگر وجود ندارد، به انجام رقابت های درون جریانی دست می زنند و رقابت های 

درون جریانی باعث انشعاب و انشقاق و ایجاد فراکسیون های مختلف می شود.
عضو جبهه ایستادگی خاطرنشان کرد: جریان اصولگرایی نیز همین گونه است 
زمانی که با اصلاح طلب ها در رقابت هستند وحدت و انسجام دارند و با یکدیگر 
مشکلات شــان را حل می کنند، اما به محض اینکه این شــرایط از بین می رود، 
رقابت های درون جریانی و بعد انشــعاب ها شــکل می گیرد. یکی از آفت های 

جریان های سیاسی این است که متکی به احزاب قدرتمند نیستند.
بیشــتر بخوانید: اصولگرایان همه ارکان دولت و نظام را گرفته اند/ تاکید آیت الله 

هاشمی تقسیم رفاه در کشور به جای تقسیم فقر بود
وی درباره اینکه با عقلای جریان اصول گرایی در مقاطع مختلف برخورد تند شده 
و آن ها را گوشهگیر و منزوی می کنند، گفت: مشکلی که در ساختار سیاسی هر 
دو جناح وجود دارد این است که ظاهراً با یکدیگر تفاهم کردند همیشه به عنوان 
رقیب یا دشمن در صحنه سیاسی باشند و کسی دیگر را هم نگذارند وارد رقابت ها 
بشود و یک تقسیم کار کرده اند و به همین دلیل هیچ گاه حاضر نیستند با یکدیگر 

کنار بیایند و گفتمان مشترکی با هم داشته باشند.
کنعانی مقدم با بیان اینکه رقابت های تند و تیز افراطی را ترجیح می دهند این باعث 
می شود که هر دو طرف با مشکل مواجه شوند، افزود: در جریان اصولگرایی شاهد 
این هستیم که آن هایی که از السابقون السابقون بودند به جای اینکه از مقربون شوند، 
کنار می روند و کسانی که تازه وارد عرصه رقابت ها می شوند سعی می کنند آن ها 
را حذف کنند و تا فضا برای خودشان داشته باشند و قدرت را بر دست خودشان 
بگیرند؛ به همین خاطر خیلی راحت از پیشکسوتان و افرادی که نقش اساسی در 

چینش سیاسی جریان های سیاسی داشتند، عبور می کنند.
وی گفت: به همین دلیل جریان اصولگرایی به مخفی کاری و یک نوع تشکیلات 
مخفی کاری تمایل دارند که در پشت پرده هستند، اما جریان ها و احزاب سیاسی به 
عنوان پیشخوان در فعالیت های سیاسی مطرح می شوند. شفافیت در هر دو جریان 
سیاسی نداریم و عمدتاً پدرخوانده ها هستند که پشت پرده صحنه آرایی می کنند.

این کنشگر سیاسی اصولگرا درباره سکوت خبری لاریجانی و روحانی و اینکه آیا 
باید این سکوت را زمزمه گوشه نشینی آن ها از سیاست دانست، گفت: هر کسی از 
سیاست کنار می رود یک دوره نقاهت دارد و نیاز دارد که یک دوره گذشته خودش 
را مرور کند. بعد برای آینده یک برنامه ریزی کند و دوباره شروع کند. این افراد یا 
باید شکل اپوزیسیون به خودشان بگیرند یا شکل مستقل؛ به لحاظ اینکه ممکن 
است خودشان نیز زیر سوال بروند سعی می کنند چراغ خاموش حرکت کنند تا 

این شرایط بعد از طوفان بگذرند.

کنعانی مقدم تحلیلگر مسائل سیاسی: 

پدرخوانده ها به جای احزاب
 در پشت پرده تصمیمات هستند 

مصوبات استانی 

نابغه های ما را می برند 

تا ۱۴۰۲ ادامه دارد

مسعود پزشکیان نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در رابطه با سفرهای 
استانی رئیس جمهور و در پاسخ به اینکه »این سفرها چه فایده ای برای مردم داشته 
یا می تواند داشته باشد؟« گفت: اینکه به عنوان یک مسئول به میان مردم می روند تا 
از نزدیک در جریان مشکلات و کاستی ها باشند فی نفسه قابل تقدیر است. اما اینکه 
این سفرها می تواند اثربخش و مفید باشد یا نه؟ به ساختار مدیریتی ما برمی گردد و 
همچنین به نوع مدیریتی که می خواهیم در آنجا اعمال کنیم مرتبط است.پزشکیان 
در رابطه با مصوبات ســفرهای استانی رئیس جمهور که از زمان احمدی نژاد باب 
شد، خاطرنشان کرد: گاهی این مصوبات غیرعلمی است، مصوبات زمان احمدی 

نژاد ۱۰۰ سال دیگر هم خیلی هایشان ممکن است اجرا نشوند چه برسد به این ها.

بهرام عین اللهی در مراســم تقدیر از برترین های کنکور علوم تجربی سال های 
۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ که در متجمع سپید مشهد برگزار شد، اظهار کرد: مطابق فرمایش 
مقام معظم رهبری »متوسط هوش ایرانیان بالاتر از متوسط هوش جهانی است«. 
خداوند این قدرت، یعنی هوش و دانش آن را در اختیار ما قرار داده تا از آن برای 
آینده کشــور استفاده کنیم. با پشتکار و هوش شما جوانان که تداوم پیدا خواهد 
کرد، به آینده کشــور امیدوارم می شوم. ایران به واسطه هوش شما جوانان بسیار 
بهتر از آمریکا خواهد بود. وی یادآور شــد: ایجاد هویت و تعلق به کشور مساله 
مهمی اســت. اگر به این نقطه رســیده ایم به دلیل ایرانی بودن است و این هویت 
باید در خون ما بماند. دشمن می خواهد هویت ایرانی و افتخار آن را از ما بگیرد 
و ما را وابسته به خود کند. مشکلی که امروزه با آن مواجه هستیم فرار مغزهاست 
که ظلم به یک ملت محسوب می شود. کشورهایی که قدرت ندارند، نابغه های 
کشــورهای در حال توســعه را به کشور خود برده و در آنجا پرورش می دهند تا 

برای خود قدرت ایجاد کنند.

رئیس کمیته نیرو کمیسیون انرژی مجلس گفت: با توجه به جمیع شرایط کنونی 
حداقل تا سال ۱۴۰۲ نمی توان ۱۲هزار مگاوات برقی که کمبود داریم را جبران کرد 
بنابراین خاموشی های برنامه ریزی شده ادامه خواهد داشت. پرویز محمدنژاد قاضی 
محله، رئیس کمیته نیرو کمیسیون انرژی مجلس با اشاره اظهارت اخیر رئیس سازمان 
برنامه و بودجه در جلسه غیر علنی مجلس مبنی بر وجود حدود ۱۱ هزار مگاوات 
تراز منفی برق در کشور و امکان جبران این کمبود با برنامه ریزی، گفت: ابتدا باید 
بگویم این کمبود ۱۲ هزار مگاوات است نه ۱۱ هزار مگاوات، دوم اینکه اگرچه رئیس 
سازمان برنامه بودجه گفته است؛ طی یک برنامه ریزی، درصدد افزایش تولید برق 
بین ۲۰ تا ۳۰ هزار مگاوات هستند، اما این عدد بزرگی است که به راحتی در اجرا 

نمی توان به آن رسید و جبرانش در این بازه زمانی امکان پذیر نیست .

سرویس سیاسی-  فعال سیاسی اصولگرا گفت:از دولت آقای رئیسی حزب جدید 
بیرون نمی آید، این اتفاق خوبی محسوب می شود چون اگر اینها وقت برای درست 
کردن حزب و تشکیلات صرف نکنند و فقط به مردم برسند، نتیجه خوبی هم برای 

کشور خواهد داشت و هم برای مردم. 
نگاهی به تاریخچه دولت های بعد جنگ تحمیلی نشان می دهد که هر دولت پایه 
گذار یا عامل برجسته سازی یک حزب شده است. کارگزاران در دولت سازندگی، 
مشارکت در دولت اصلاحات و جبهه پایداری در دولت محمود احمدی نژاد تشکیل 
شدند و اعتدال و توسعه نیز در دولت حسن روحانی توانست خود را بالا بیاورد و در 

طول مدت ۸ سال بسیاری از معادلات سیاسی را به نفع خود رقم بزند.
حبیب الله بور بور درباره احتمال تأسیس یک حزب جدید در دولت سیزدهم گفت: 
این اتفاق نمی افتد چون ترکیب دولت آقای رئیسی سیاسی نیست. اعضای این دولت 
براساس آشنایی گذشته انتخاب شدند. در واقع افرادی در دولت کنونی مسئولیت 

گرفتند که قبلا آشنایتی بین آنها بوده است.
وی با بیان اینکه از دولت آقای رئیسی حزب جدید بیرون نمی آید، افزود: این اتفاق 
خوبی محسوب می شود چون اگر اینها وقت برای درست کردن حزب و تشکیلات 
صرف نکنند و فقط به مردم برسند، نتیجه خوبی هم برای کشور خواهد داشت و هم 
برای مردم. معتقدم حزب های دولت ساخته رانتی بودند و برای آنکه موقعیت و بقای 
خود را تداوم بخشند یکسری پتروشیمی ها، کارخانه ها و املاک را به نام خود کردند.

این فعال سیاسی اصولگرا یادآور شد: کافی است دارایی و وضعیت قبل و بعد انقلاب 
همین افراد حسابرسی شود، آن زمان مشخص می شود که احزاب دولت ساخته 
وقتی نیروهای شان در قدرت بودند صاحب خیلی چیزها شده اند. از این رو معتقدم 
نکته مثبتی برای دولت آقای رئیسی خواهد بود که حزبی از مجموعه دولت سیزدهم 

بیرون نخواهد آمد.
وی درباره اثرگذاری احزاب دولت ســاخته بر آرایش فضای سیاسی کشور اظهار 
کرد: من از ابتدای تشکیل خانه احزاب، در این مجموعه عضویت داشته ام، احزابی که 
دولتی ساز هستند برای مملکت جریان نمی شوند بلکه فقط سوءاستفاده می کنند و 
سوءاستفاده آنها از امکانات دولتی باعث تداوم شان شده است. بور بور گفت: آنقدر 
مشکلات در کشور وجود دارد که امکان ندارد آقای رئیسی به سمت تشکیل حزب 

برود. اگر برود هم خودش خراب می شود و هم سیستم را خراب می کند.

حبیب الله بور بور فعال سیاسی اصولگرا:

از دولت رئیسی حزب جدید بیرون نمی آید 

دکتر سید ابراهیم رییسی در جلسه شورای 
اداری اســتان فارس به تشــریح مواردی 
از یکصد مصوبه ســفر به این اســتان و 
برنامه هــای دولت برای گره گشــایی از 
مشکلات استان اشــاره کرد و گفت:  در 
دیدار با مقام معظم رهبری به این موضوع 
اشاره کردم و ایشان فرمودند که به این نگاه 
)آینده روشن کشور( عمیقا اعتقاد دارم که 
البته تحقق آن به دست توانای شما عزیزان 

بستگی دارد.
ماموریت رئیس جمهوری به مسئولان 
برای ساماندهی اطراف حرم های مطهر 

در شیراز
 رئیس جمهوری در جلسه شورای اداری 
استان فارس به وزیر میراث فرهنگی، صنایع 
دســتی و گردشــگری و استاندار فارس 
ماموریت داد که نســبت به ســاماندهی 
اطراف حرمین شریفین ) حرم های مطهر 
حضرت شاهچراغ و حضرت سید علاء 
الدین حسین بن موسی الکاظم )ع( اقدام 
کننــد. وی اظهار داشــت: وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در 
این ســفر بازدیدی از طرح توسعه حرم 
مطهر شــاهچراغ داشته است و انشالله با 
کمک مردم و مسئولان، باید اطراف حرم 

 های مطهر ساماندهی شوند.
اهمیت تکمیل طرح های نیمه تمام

رئیــس جمهوری در بخــش دیگری از 
سخنان خود بر اهمیت تکمیل طرح های 
نیمه تمام در استان ها تاکید کرد و گفت:  تا 
طرح نیمه تمام وجود دارد نباید سراغ طرح  
جدیدی رفت و کارهای نیمه تمام را باید 

تکمیل کرد.
دکتر رییسی با اشاره به بازدید سرزده خود 
از روستای کناره در شهرستان مرودشت در 
این سفر یکروزه  گفت:  مردم منطقه برای 
دسترسی به آب برای استحمام هم مشکل 
داشتند و این نشان می دهد که مساله آب از 

ضرورت ها و اولویت ها است.
رئیس جمهــوری گفت:  به عنوان نمونه، 
برای آبرسانی به این منطقه کارهایی انجام 
شده که در نیمه راه رها شده است و هرچه 
ســریعتر باید این کارهای ناتمام تکمیل 

شود.
باید با مردم سخن گفت

رییسی در بخش دیگری از سخنان خود 
از اهتمام دولت به رفع مشکلات ناشی از 
خشکسالی در استان های متاثر از کم آبی 
ســخن گفت و اظهار داشت : این مساله 
از جمله در خصوص اســتان فارس در 

شورای عالی آب مطرح خواهد شد.
وی اظهار داشت:  اگر ظرفیت ها و اعتبارات 
در این بخش به صورت عادلانه تقســیم 
شود، مردم راضی خواهند بود، به ویژه اینکه 
اگر با مردم هم در میان گذاشــته شود، بر 
این باور هستم که باید با مردم سخن گفت.

صنایع غیرفعال احیا شوند
رئیــس جمهوری در بخــش دیگری از 
ســخنان خود با تاکید بــر این که صنایع 
غیرفعال در اســتان فارس باید احیا شوند 
گفت: شماری از صنایع در این استان تعطیل 

شده اند و برخی هم نیمه فعال هستند.
وی بــه بازدید خــود از کارخانه تعطیل 
آزمایش مرودشت اشــاره کرد و گفت:  

امروز وضع اسفناکی در این کارخانه دیدیم 
که به جای اینکه کارخانه محل تولید باشد، 

به انبار پیاز تبدیل شده است.
نجات کشور در تولید است

رییسی با اشاره به سخنان برخی دامداران 
مرودشت مبنی بر تمایل برخی در کشور به 
واردات دام به جای تولید در داخل، تاکید 
کرد:  نجات کشور در تولید است؛  باید تولید 
کننده در بخش های کشاورزی و صنعت 
باشیم، چرا که واردات ما را از استقلال دور 

خواهد کرد.
رئیس جمهــوری در ادامــه از بانک ها 
خواست که تسهیلات بانکی را به سمت 

حمایت از تولید هدایت کنند.
رئیس قوه مجریه گفــت: هدایت منابع 
بانکی به سمت تولید بلکه سبب تقویت 

بنیه های اقتصادی کشور خواهد شد.
وی اظهار داشت: ما هم معتقدیم که چنانچه 
نقدینگی ها و حجم مبادلات و منابع پولی و 
بانکی به سمت دلالی ها به جای تولید ،سیل 

بنیان کن است.
رییســی تصریح کرد: هــرگاه افزایش 
نقدینگی داشتیم و این هزینه ها به سمت 
تولید نرفت باید نگران آســیب های آن از 

جمله نقش تورم زایی آن باشیم.
رئیس جمهوری گفت:  سیاست و راهبرد 
دولت سیزدهم نیز بر همین امر استوار است 
و به جای پول پاشی به دنبال هزینه کردهای 
صحیح و سوق دادن سرمایه ها و نقدینگی 
ها به سمت رونق تولید و تقویت موضع 

اقتصاد مقاومتی است.
وی ادامه داد: ما معتتقدیم که هجوم و جهت 
دهی نقدینگی ها و سرمایه ها و منابع بانکی 
کشور در تولید و تقویت و رونق آن نه ایجاد 
هزینه و نه تورم می کند به ایجاد اشــتغال 
و کاهــش معضل بیکاری و ایجاد امید در 

جامعه نیز کمک می کند.
رییسی راه نجات کشور را نیز رونق تولید 
و تقویت و جاری ساختن واقعی قتصاد 
مقاومتی و رهنودهای مقام معظم رهبری 
در این حوزه دانست و تاکید کرد: در همین 
استان فارس بخش عمده ای از کارگاه های 
کوچک اقتصادی و کارخانه های صعتی و 
تولیدی غیرفعال و نیمه کاره رها شده اند که 
با تزریق میزان کمی نقدینگی این کارخانه 

رونق دوباره خواهد گرفت.

وی به رصــد و بازدید از برخی طرح ها 
و کارخانه های صنعتی در جریان ســفر 
امروز خود به فارس به ویژه در شهرستان 
مرودشت اشــاره کرد و گفت: کارخانه 
آزمایش این شهرســتان به شدت دچار 
رکود شــده که می توان بــا کمک و ارایه 
تسهیلات به ســرمایه گذاران، این واحد 

صنعتی را فعال کرد.
رئیس جمهــوری همچنین از ســرمایه 
گذاران، فعالان اقتصادی و تجار و بازرگانان 
در داخل و خارج از کشــور خواست که 
استان فارس را برای ایجاد سرمایه گذاری 

انتخاب کنند.
رییسی افزود: میزان تضمین و امنیت برای 
ســرمایه گذاری در بخش های مختلف 
اقتصادی، کشاورزی، صنعت، توریسم 
و ســایر حوزه های تجاری و بازرگانی و 

صادرات در این استان بالا است.
مردم به سفره خود نگاه کنند، می فهمند 

چه وضعی داشتند
رئیس جمهــوری در بخــش دیگری از 
ســخنان خود در جلسه شــورای اداری 
اســتان فارس با تاکید بر عزم دولت برای 
رفع مشــکل بیکاری و مسکن، به برخی 
محدودیت های مالی و مشکلات و تحریم 
ها و فشارهای اقتصادی کشور اشاره کرد 
و گفت: مسئولان به ویژه استانداران باید با 
همکاری و بهره گیری زا همه ظرفیت ها 
و نیروهای نخبه و دلسوزان به دنبال حل 
مشکلات باشــند، آنها باید به میان مردم 

بروند و با آنان سخن بگویند.
رییسی گفت:  وزرا و مسئولان در این دولت 
به دنبال آن نباشند که دولت را با چه وضع و 
مسایل و مشکلاتی تحویل گرفتند؛ به این 
موضوعات دامن نزنند، بلکه در اندیشــه 
حل مشــکل مردم و اینکه چه کاری باید 
کرد تا به صورت ریشه ای، فقر کاهش یابد 
و مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم حل 

شود.
وی تصریح کرد: مردم چنانچه به ســفره 
خودشان نگاه کنند می فهمند چه وضعی 
داشتند ، یا به ارزش پول ملی نگاهی بیفکنند 
و به عدد و رقم هایی که صاحبنظران خود 
می دانند که دارای چه وضعی بودیم و هر 
کدام خود اینها حکایت از وضعیت گذشته 

و قبل از شروع این دولت دارد.

 گشایش هایی برای کشور در راه است
رئیس جمهوری:

  سرویس سیاسی-  رئیس جمهوری گفت:  آینده کشور را بسیار روشن می بینم و گشایش هایی برای کشور در حال اتفاق افتادن است. 

سرویس سیاســی-   وزیر کشور در 
حکمی محســن اسلامی را به سمت 
مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور 

منصوب کرد.
در متن حکم احمد وحیدی وزیر کشور 
به محســن اسلامی آمده است: نظر به 
مراتب تعهد و تجارب موثر، به موجب 
این حکم جنابعالی را به سمت مدیرکل 

دفتر امور سیاسی منصوب می کنم.
وزیر کشــور در این حکم،بررسی و 
تحلیل مســائل و رویدادهای سیاسی 

کشور، فراهم آوردن زمینه اجرای مطلوب و کارآمد قانون احزاب و تشکل ها، پیگیری 
امور مربوط به اقلیت های دینی، مذهبی، فرق و اقوام ایرانی، برگزاری منظم جلسات 
کمیسیون های کارگری و دانشجویی شورای امنیت کشور و پیگیری امور و مصوبات 
آن را از جمله مواردی برشمرد که انتظار دارد، مدیرکل جدید دفتر امور سیاسی  با 
برنامه ریزی دقیق، هدفمند و مبتنی بر اصول نسبت به تحقق آن اهتمام و تلاش کند.

محسن اسلامی  که با حکم وزیر کشور، جایگزین حمزه امرایی شد، دانش آموخته 
دکتری روابط بین الملل از دانشگاه شهید بهشتی و عضو هیات علمی دانشگاه تربیت 

مدرس است.
اسلامی که دارای تالیفات و مقالات متعدد در حوزه علوم سیاسی و روابط بین الملل 
است در سوابق خدمتی خود مسوولیت های اجرایی چون مدیرکل فرهنگی وزارت 
علوم، تحقیقات و فن آوری، مشاور معاون آموزش و پژوهش وزارت امور خارجه، 
رایزن علمی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد و مشاور دبیر 

شورای راهبردی روابط خارجی را تجربه کرده است.

با حکم وزیر کشور؛

محسن اسلامی مدیرکل دفتر
 امور سیاسی وزارت کشور شد


